
 
 

UCHWAŁA NR XII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Strzelno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Strzelno – sołtysom 
i przewodniczącym zarządów osiedli – przysługuje dieta stanowiąca rekompensatę poniesionych kosztów i strat 
w związku z pełnioną funkcją. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 500,00 zł miesięcznie. 

3. Dieta przysługuje za każdy rozpoczęty miesiąc kalendarzowy pełnienia funkcji, proporcjonalnie do 
liczby dni jej pełnienia. Do wyliczeń przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w danym miesiącu. 

4. Dieta nie przysługuje w przypadku niewykonywania przez przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej czynności związanych z pełnioną funkcją przez okres co najmniej 30 dni. 
Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej zobowiązany jest bezzwłocznie poinformować 
Burmistrza Strzelna o okoliczności wskazanej w zdaniu pierwszym. 

5. Dieta wypłacana jest do 10. dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje, na 
wskazany przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej rachunek bankowy. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1 przysługuje przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej pełniącemu jednocześnie funkcję radnego Gminy Strzelno. 

§ 3. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Strzelno przysługuje 
zwrot kosztów podróży służbowej związanej z pełnieniem obowiązków sołtysa lub przewodniczącego zarządu 
osiedla na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy.  

2. Zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością Gminy Strzelno 
następuje według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu określonych w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1530



3. Przez podróż służbową rozumieć należy pełnienie obowiązków przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej poza granicami Gminy Strzelno. 

3. Zgodę na podróż służbową przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Strzelno wyraża Burmistrz Strzelna, wydając polecenie wyjazdu służbowego. 

4. Rozliczenie kosztów podróży przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
winno być dokonane w ciągu 14 dni od dnia zakończenia podróży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 5. Traci moc uchwała nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Strzelno (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3368). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1530


	UCHWAŁA NR XII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-31T12:31:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




